
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru

a koordinátora BOZP v přípravě stavby

ČÁST A
Obecná ustanoveni

I.
Smluvní strany

1. Základni škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravici, Náměstí 7, příspěvková
organizace
se sÍdlem: Náměstí 7, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11
zastoupena: Mgr. Yvettou Romsyovou

IČO:70632090
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Mgr. Yvetta Romsyová, tel.: 736 775 933, e-mail:

(dále jen v části B a D ,,objednatel" a v části C ,,příkazce")

2. Obchodní firma CONSTRUCTUS s.r.o.
se sídlem: ,
zastoupena: Ing. Václavem jurgou, jednatelem
IČO: 26847779
DIČ:
bankovní spojeni: RaiffeisenBank, a.s.
čÍslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 50332

(dále jen včásti A, B a D ,,zhotovitel" a včásti C ,,přIkaznIk")

II.
Základní ustanoveni

1. Smlouva na zhotoveni projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, autorského
dozoru a koordinátora BOZP v připravě stavby akce ,,Oprava štítové zdi a střechy objektu
školy" (dále jen stavba) byla uzavřena dne 16. 4. 2021 (dále jen smlouva).

2. Při prováděni zaměřeni a průzkumů dle ČI. III, odst. 2. 1. smlouvy bylo zjištěno,
že napadeny jsou nejen Části krovů, jak bylo původně uvedeno v zadání, ale také strop
pod půdou (nad 3.NP), který je dle již navíc provedené sondy minimálně v jednom místě
v lokálně havarijním stavu.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na PO stavby &}FavaA~'M'~"~É*~škdE,,Sanace štítové zdi, stropu
nad půdou a střechy objektu Školy"



III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy:
1. Název stavby se upřesňuje a nově zní: ,,Sanace štítové zdi, stropu pod půdou

a střechy objektu školy".
2. Rozsah předmětu plněni v 1., 2 a 3 Části díla se zvyšuje o řešeni konstrukce stropu pod

půdou (nad 3.NP), a to včetně zateplení.
3. Realizace těchto vÍcepracÍ má vliv na termín provedeni 1. a 2. Části díla, sjednané v ČI. IV

smlouvy, a to na Zaměření, průzkumy a OSP. Text v ČI. IV smlouvy se mění a nahrazuje se
novým zněním takto:

Dodatečné zaměření a průzkumy dle ČI. III, odst. 2 bod 2.1 smlouvy na konstrukci stropu od
půdou (nad 3.NP), to je 1.a) část díla a dokumentace OSP dle ČI. III odst. 2 bod 2.2. této
smlouvy (2. Část díla), rozšířená o řešení konstrukce stropu pod půdou (nad 3.NP) včetně
zatepleni, budou provedeny a předány objednateli do 30. 6. 2021.
4. Cena díla, sjednaná v ČI. VII., odst. 1, v 1. a 2. části se navyšuje o bez DPH,

DPH ve výši 21 % Činí a cena navýšení včetně DPH Činí .
Cena díla celkem po navýšení Činí bez DPH, DPH ve výši 21 % Činí
-KČ a celková cena díla v ČI. VII., odst. 1 dle dodatku č. 1 ke smlouvě činí
včetně DPH.
Stanovení ceny díla dle dodatku č. 1 ke smlouvě

' Části díla Cena bez DPH 21 Cena včetně
DPH (V KČ) "/0 (V KČ) DPH (V KČ)

1. část Zaměření a průzkumý
(ČI. III odst. 2 bod 2.1 smlouvy)

1.a) část Dodatečné zaměřeni a 5.000,- 1.050,-
průzkumy stropu pod půdou

2. část projektová dokumentace
pro vydání stavebního
povolení (DSP), v rozsahu
dle dodatku č. 1 ke smlouvě
(ČI. III odst. 2 bod 2.2 smlouvy)

3. část projektová dokumentace
pro prováděni stavby (DPS),
v rozsahu dle dodatku č. 1
ke smlouvě
(ČI. III odst. 2 bod 2.3 smlouvy) _ __,__ _

Cena celkem

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem smlouvy neupravená zůstávají v platnosti beze
změny.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na PD stavby &*avaA~~H~'\t~~kdÝ4,Sanace štítové zdi, stropu
nad půdou a střechy objektu Školy"



l

l 2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-
ii zákon 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů
jinak. v takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

1. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si dodatek č. 1 ke smlouvě před jeho podpisem
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plněni práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálnIch
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Dodatek č. 1 ke smlouvě na PO stavby ma¥a%~~sÉĚed¥y4*je~kdÝ4,Sanace štítové zdi, stropu
nad půdou a střechy objektu Školy"


